
59WWW.ZAHRADNICTVIKRUH.CZ

Najdete nás na www.                      .com/UniformPraha

SOBOTA 23.4.

 6.00 Záchrana katedrály 
  Notre Dame 
  Francouzskýdokument 
 6.50 Válečné stroje:   
  Jaderné odstrašování
  Britskýdokumentárnícyklus 
 7.40 Nádherná Amerika: Jako 
  stvořená pro Hollywood
  Americkýdokument
 8.30 Mexiko, ostré papričky 
  po mexicku
  Putovánípozemiplnépamáteka
  zvykůstarýchindiánskýchkultur.
 9.25 Cyklotoulky
  TentokrátnavštívímeTyrolsko.
 9.40 Volodymyr Zelenskyj
  Portrétukrajinskéhoprezidentaa
  nejobdivovanějšíhomužesoučasnosti,
  kteréhochceVladimirPutinzlikvidovat.
  Francouzskýdokument
 10.35 Technické památky 
  českých zemí (7/14)
  Plzeňskýkraj
 11.05 Futuretro - 
  smart město (5/8)
  Modernítechnologiečímdálrychleji
  měnísvětkolemnásastejnětak
  hýbouinašimiživoty.
  Dokumentárnícyklus
 11.35 Auto moto svět
  Novinkymotoristickéhosvěta,praktické
  radyadoporučení
 12.05 Letecké katastrofy: 
  S tajfunem v patách
  Cykluskanadskýchdokumentárních
  rekonstrukcí
 12.50 Babylon
  LukášHazukazvanýBazyajeholand
  artveslovenskýchhoráchv
  dokumentárnímcyklu
 13.20 Anakonda - konec mýtu?
  Expedičnípátránípostopách
  nejmohutnějšíhohadanasvětěs
  přírodovědcemJanemDungelem
 14.15 Všechny velké a malé bytosti
  Britskýfilm(1974).
 15.45 Objevování světa II: 
  Kostarika
  Francouzskýdokumentárnícyklus
 16.40 Příběhy divočiny: Lachtani
  Australskýkoprodukčnícyklus
17.35 Zázračná planeta: 
  Špióni v přírodě (4/4)
  Polárníoblasti
18.30 Velkolepá příroda Afriky:  
  Přírodní rezervace Mala  
  Mala
  Jihoafrickýkoprodukčnícyklus
 19.20 Sousedé
  ZnovuotevřenísynagogyvPlzni,
  MezinárodnídenRomů,alerovněž
  letméshrnutípomociUkrajiněa
  Ukrajincůmdvaměsíceodvojenského
  napadeníPutinovýmrežimem 
19.50 Zprávy v českém znakovém  
  jazyce
 20.00 Pád Třetí říše
  Německoitalskorakouskákoprodukce
22.35 Operace Entebbe
  Napínavýpolitickýthrillerinspirovaný
  skutečnýmiudálostmi(2018).
 0.20 Smrt přichází do 
  Pemberley (2/2)
  Britskáminisérie(2013).
 1.50 H2O: Molekula života (3/3)
 2.45 Ze ZOO do ZOO
 3.10 Dobrý sponzor ještě žije...
 3.35 Příběhy železné opony
 3.50 Sabotáž
 4.20 Hranice dokořán - 
  Rozmówki polsko-czeskie
 4.45 Temná buš
 5.10 Na konci světa
 5.30 Cesty víry

22.35
Operace Entebbe

thriller

Maranell® - superpřevislý  jahodník, 
neúnavně roste a plodí až do zimy     

69 Kč

Jahody velkoplodé 
- desítky výborných odrůd   

 Balení 12ks od 89 Kč

Sibiřský jilm 
zázračně rychle rostoucí živý plot 

Balení 10ks 149 Kč  

Švestka domácí
– oblíbená a velmi úrodná  

199 Kč

Sloupovitá hrušeň Decora 
-  velmi brzy  a bohatě  plodí 

 299,-Kč

MERUŇKA VELKOPAVLOVICKÁ 
-  nejchutnější ze všech meruněk   

229 Kč

Ořešáky roubované 
– velkoplodé odrůdy    

od 399 Kč

Jabloň Šampion 
– oblíbená zimní odrůda 

199 Kč

Obří borůvky 
– odrůdy na zahradu i na balkon   

od 89 Kč

Slivoň Fruca 
– sloupovitá, raná a velmi úrodná  

299 Kč

 ČAČANSKÁ LEPOTICA 
– samosprašná výborná švestka   

199 Kč

Třešeň Queen Mary 
– pro sloupovité pěstování, 

samosprašná 
299,-Kč 

 Sazenice révy 
– velkoplodé, moštové, 

bezsemenné i rezistentní    
 od 89,-Kč

Jahody stáleplodící 
- bohatě plodí až do zimy    
Balení 12ks od 149 Kč

Americké ibišky 
– obří květy až 25cm!!!      

 149 Kč

Meruňka Leskora
– velmi raná, ale odolná mrazu   

229 Kč

Meruňka Golden Sun 
– vhodná pro sloupovité pěstování  

399,-Kč

Angrešty 
– žluté i červené,

 keřové i stromkové    
od 89 Kč

ŠVESTKOMERUŇKA
– odolný  a chutný kříženec  

199 Kč

Slivoň Hollywood 
– nádherné červené listy i plody 

199,-Kč


